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Konkurs L1 KUCE 

  

 

 

 

 

 

 

 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C  Sędzia E Pkt  łączna PKT.LIGI 
1. ZUZANNA MAKSIMOWICZ BAJER OSK KUCYKOWO 60,26% 62,63% 61,45% 12 
2. ANTONINA JAWORSKA LANDO KS PIEŃKI 60,00% 62,37% 61,18% 10 

Sędzia główny: Ewa Łobos      Sędzia C- Ewa Łobos,       Sędzia E - Magdalena Jarmuła 

Konkurs L1 
  

 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C  Sędzia E Pkt łączna PKT.LIGI 

KONKURS L1 TOWARZYSKIE 
 

 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C  Sędzia E Pkt  łączna 
1. GABRIELA CZARNIEWICZ KILIANA UKS VICTORIA 59,21% 59,74% 59,47% 
2. MAGDALENA KILUK ORKAN UKS VICTORIA 58,42% 57,37% 57,89% 
3. ALEKSANDRA SIEMIENIUK GEPARD UKS VICTORIA 59,21% 56,32% 57,76% 
4. ANNA MAKARUK OGIMANN UKS VICTORIA 54,47% 56,05% 55,26% 
5. OLIWIA BROSŁAWSKA ANJA UKS VICTORIA 49,74% 50,00% 49,87% 

  



1. ANNA KAŁUŻYŃSKA KARDYNAWA MKS SPRZĄŚLA 62,11% 62,63% 62,37% 22 
2. URSZULA PIETRZYCKA EHRENSTEIN CSJ CHRABOŁY 60,26% 60,00% 60,13% 20 
3. ZUZANNA TADAJ CEDAR MKS SPRZĄŚLA 58,95% 61,05% 60,00% 18 
4. KAROLINA SZARKOWSKA MARSYLIA CSJ CHRABOŁY 59,74% 60,00% 59,87% 16 
5. EMILIA BACH KILER UKS VICTORIA 60,26% 58,68% 59,47% 14 
6. AGNIESZKA ROMANOWSKA-WOJCIECHOWSKA BRYDŻ OKS KUCYKOWO 53,16% 56,32% 54,74% 10 
7. MARIA ZAJCZYK GROM KJ BIK 52,11% 55,79% 53,95% 8 
8. PATRYCJA GRYKO INULINA MKS SPRZĄŚLA 53,16% 54,47% 53,82% 6 

Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Ewa Łobos,   Sędzia E - Magdalena Jarmuła 

 

Konkurs P1 
  

 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C Sędzia E Pkt  łączna PKT LIGII 
1. AGNIESZKA SZAFRAN FANIRA CSJ CHRABOŁY 66,80% 67,80% 67,30% 26 
2. PRZEMYSŁAW NIDECKI GAWIAN BPK 65,80% 63,20% 64,50% 24 
3. ALEKSANDRA ZARECKA-KONDRIATUK BLACKY BOY CSJ CHRABOŁY 64,60% 61,00% 62,80% 22 
4. URSZULA PIETRZYCKA EHRENSTEIN CSJ CHRABOŁY 60,00% 61,40% 60,70% 20 
5. ANNA KAŁUŻYŃSKA KARDYNAWA MKS SPRZĄŚLA 59,00% 62,00% 60,50% 18 
6. KAROLINA SZARKOWSKA MARSYLIA CSJ CHRABOŁY 60,00% 60,40% 60,20% 16 
7. NATALIA ŻUKOWSKA  WIGOR UKS VICTORIA 60,00% 55,80% 57,90% 14 
8. EMILIA BACH KILER UKS VICTORIA 56,40% 56,20% 56,30% 10 
9. JULIA KULESZA SOIR JOYEUX OKS KUCYKOWO 56,00% 53,00% 54,50% 6 

 Sędzia główny: Ewa Łobos                                                                       Sędzia C- Magdalena Jarmuła,    Sędzia E – Ewa Łobos 

Konkurs P1 KUCE  
 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C Sędzia E Pkt  łączna PKT LIGII 
1. MARCELINA CZERWIŃSKA MONA OSK KUCYKOWO 57,20% 59,60% 58,40% 16 
2. STANISŁAW BARCZYK MINI OSK KUCYKOWO 58,60% 57,00% 57,80% 14 
3. NATALIA PICEWICZ BAJER OSK KUCYKOWO 59,80% 54,60% 57,20% 12 

Sędzia główny: Ewa Łobos     Sędzia C- Magdalena Jarmuła,    Sędzia E – Ewa Łobos 

Konkurs N4 
  

 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C Sędzia E Pkt  łączna PKT.LIGII 



1. AGNIESZKA SZAFRAN FANIRA CSJ CHRABOŁY 65,14% 63,47% 64,31% 19 
2. MAREK SERAFIN LALA OSK KUCYKOWO 60,97% 61,39% 61,18% 17 
3. PRZEMYSŁAW NIDECKI GAWIAN BPK 59,72% 62,08% 60,90% 15 
4. EWA HORBACEWICZ KASKADA OSK KUCYKOWO 58,06% 57,36% 57,71% 7 
5. NATALIA ŻUKOWSKA WIGOR UKS VICTORIA 56,39% 57,36% 56,88% 5 

        Sędzia główny: Ewa Łobos     Sędzia C- Ewa Łobos,    Sędzia E – Magdalena Jarmuła 

Konkurs C1 KUCE  
 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C Sędzia E Pkt  łączna PKT LIGII 
1. SANDRA ROMANOWICZ DROPS OKS KUCYKOWO 61,62% 62,06% 61,84% 22 

Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Ewa ŁobosSędzia E - Magdalena Jarmuła 

Konkurs C1  
 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C Sędzia E Pkt   łączna PKT.LIGII 
1. JERZY NIDECKI MENUET BPK 61,32% 60,15% 60,74% 22 
2. MAREK SERAFIN REVANDER OKS KUCYKOWO 54,41% 54,26% 54,34% 12 

Sędzia główny: Ewa Łobos       Sędzia C- Ewa Łobos, Sędzia E - Magdalena Jarmuła 

Wyniki finału 27.09.2015r 

Konkurs L2 - towarzyski 
 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia E Sędzia C średnia 
1. GABRIELA CZARNIEWICZ KILJANA UKS VICTORIA 61,82% 58,64% 60,23% 
2. ALEKSANDRA SIEMIENIUK GEPARD UKS VICTORIA 56,82% 57,95% 57,39% 
3. ANNA MAKARUK OGIMANN UKS VICTORIA 54,77% 56,59% 55,68% 
4. MAGDALENA KILUK ORKAN UKS VICTORIA 54,32% 55,45% 54,89% 
5. OLIWIA BROSŁAWSKA ANJA UKS VICTORIA 54,55% 54,32% 54,43% 

Sędzia główny: Ewa Łobos     Sędzia C- Magdalena Jarmuła,   Sędzia E – Ewa Łobos 

       Konkurs L2 Kuce  
  

M-ce Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia E Sędzia C ŚREDNIA PKT.LIGI 
I ANTONINA JAWORSKA LANDO KS PIEŃKI 60,91% 60,45% 60,68% 12 
II ZUZANNA MAKSIMOWICZ BAJER OSK KUCYKOWO 58,64% 57,95% 58,30% 10 
Sędzia główny: Ewa Łobos      Sędzia C- Magdalena Jarmuła,   Sędzia E – Ewa Łobos 

                                                     Konkurs L2     
  



M-ce Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia E Sędzia C ŚREDNIA  PKT.LIGI 
I ANNA KAŁUŻYŃSKA KARDYNAWA MKS SPRZĄŚLA 63,86% 64,32% 64,09% 22 
II URSZULA PIETRZYCKA EHRENSTEIN CSJ CHRABOŁY 62,27% 62,95% 62,61% 20 
III KAROLINA SZARKOWSKA MARYSLIA CSJ CHRABOŁY 63,41% 61,36% 62,39% 18 
IV EMILIA BACH KILER UKS VICTORIA 59,55% 61,82% 60,68% 16 
V MARIA ZAJCZYK  GROM KJ BIK 59,77% 60,23% 60,00% 14 
VI ZUZANNA TADAJ CEDAR MKS SPRZĄŚLA 58,18% 60,91% 59,55% 12 
VII AGNIESZKA  ROMANOWSKA-WOJCIECHOWSKA BRYDŻ OKS KUCYKOWO 45,91% 49,32% 47,61% 8 
VIII PATRYCJA GRYKO INULINA MKS SPRZĄŚLA 0,00% 0,00% 0,00% 0 
Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Magdalena Jarmuła,   Sędzia E – Ewa Łobos 

 

 
Konkurs P4 Kuc 

  

 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C  Sędzia E średnia PKT.LIGI 
1. STANISŁAW BARCZYK MINI OSK KUCYKOWO 62,27% 58,41% 60,34% 16 
2. MARCELINA CZERWIŃSKA MONA OSK KUCYKOWO 57,05% 59,55% 58,30% 14 
Sędzia główny: Ewa Łobos       Sędzia C- Ewa Łobos,  Sędzia E – Magdalena Jarmuła 

Konkurs P4  
 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia E Sędzia C średnia PKT.LIGI 
1. AGNIESZKA SZAFRAN FANIRA CSJ CHRABOŁY 65,91% 67,50% 66,70% 26 
2. PRZEMYSŁAW NIDECKI GAWIAN BPK 63,64% 61,59% 62,61% 24 
3. URSZULA PIETRZYCKA EHRENSTEIN CSJ CHRABOŁY 59,77% 62,95% 61,36% 22 
4. ANNA KAŁUŻYŃSKA KARDYNAWA MKS SPRZĄŚLA 59,77% 59,32% 59,55% 20 
5. ALEKSANDRA ZARECKA-KONDRIATUK BLACK BOY CSJ CHRABOŁY 61,82% 57,27% 59,55% 18 
6. KAROLINA SZARKOWSKA MARSYLIA CSJ CHRABOŁY 59,09% 58,41% 58,75% 16 
7. NATALIA ŻUKOWSKA  WIGOR UKS VICTORIA 56,14% 57,27% 56,70% 14 
8. JULIA KULESZA SOIR JOYEUX OKS KUCYKOWO 52,73% 55,23% 53,98% 8 
9. EMILIA BACH KILER UKS VICTORIA 52,50% 53,18% 52,84% 6 

Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Ewa Łobos,  Sędzia E – Magdalena Jarmuła 

Konkurs N6  
 Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C Sędzia E średnia PKT LIGI 
1. AGNIESZKA SZAFRAN FANIRA CSJ CHRABOŁY 59,27% 58,90% 60,00% 19 
2. PRZEMYSŁAW NIDECKI GAWIAN BPK 59,27% 58,90% 59,27% 11 
3. MAREK SERAFIN LALA OKS KUCYKOWO 59,27% 58,90% 59,09% 9 
4. EWA HORBACEWICZ KASKADA OKS KUCYKOWO 59,27% 58,90% 56,52% 7 



5. NATALIA ŻUKOWSKA WIGOR USK VICTORIA 59,27% 58,90% 53,90% 5 
 

        C2 kuce 
  

M-ce Nazwisko, imię KOŃ KLUB SĘDZIA C SĘDZIA E ŚREDNIA Pkt LIGI 
I SANDRA ROMANOWICZ DROPS OKS KUCYKOWO 59,73% 58,92% 59,32% 14 

 

        C2 
  

M-ce Nazwisko, imię KOŃ KLUB SĘDZIA C SĘDZIA E ŚREDNIA Pkt Ligi 
I JERZY NIDECKI MENUET BPK 56,89% 55,41% 56,15% 14 
Sędzia główny: Ewa Łobos       Sędzia C- Magdalena Jarmuła,  Sędzia E – Ewa Łobos 

 

MISTRZOSTWA PODLASIA W UJEŻDŻENIU 

SUPRAŚL 26-27 WRZESIEŃ 2015 

W Y N I K I      K O Ń CO W E 

Konkursy L Towarzyski 
   

 

        PÓŁFINAŁ FINAŁ   
 

M-ce Nazwisko, imię Koń Klub SĘDZIA C SĘDZIA E ŚREDNIA SĘDZIA E SĘDZIA C ŚREDNIA PKT  ŁĄCZNA 
I GABRIELA CZARNIEWICZ KILJANA UKS VICTORIA 59,21% 59,74% 59,47% 61,82% 58,64% 60,23% 59,85% 
II ALEKSANDRA SIEMIENIUK GEPARD UKS VICTORIA 59,21% 56,32% 57,76% 56,82% 57,95% 57,39% 57,57% 
III MAGDALENA KILUK ORKAN UKS VICTORIA 58,42% 57,37% 57,89% 54,32% 55,45% 54,89% 56,39% 
IV ANNA MAKARUK OGIMANN UKS VICTORIA 54,47% 56,05% 55,26% 54,77% 56,59% 55,68% 55,47% 
V OLIWIA BRASŁAWSKA ANJA UKS VICTORIA 49,74% 50,00% 49,87% 54,55% 54,32% 54,43% 52,15% 
Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Magdalena Jarmuła,   Sędzia E – Ewa Łobos  

Konkursy L  Kuce   
 

        PÓŁFINAŁ FINAŁ   
 

M-ce Nazwisko, imię Koń Klub SĘDZIA C SĘDZIA E ŚREDNIA Sędzia E Sędzia C ŚREDNIA PKT  ŁĄCZNA 



I ANTONINA JAWORSKA LANDO KS PIEŃKI 60,00% 62,37% 61,18% 60,91% 60,45% 60,68% 60,93% 
II ZUZANNA MAKSIMOWICZ BAJER OSK KUCYKOWO 60,26% 62,63% 61,45% 58,64% 57,95% 58,30% 59,87% 
Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Magdalena Jarmuła,  Sędzia E - Ewa Łobos 

Konkursy  L   
        PÓŁFINAŁ FINAŁ   

M-ce Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C  Sędzia E ŚREDNIA Sędzia E Sędzia C ŚREDNIA PKT  ŁĄCZNA 
I ANNA KAŁUŻYŃSKA KARDYNAWA MKS SPRZĄŚLA 62,11% 62,63% 62,37% 63,86% 64,32% 64,09% 63,23% 
II URSZULA PIETRZYCKA EHRENSTEIN CSJ CHRABOŁY 60,26% 60,00% 60,13% 62,27% 62,95% 62,61% 61,37% 
III KAROLINA SZARKOWSKA MARSYLIA CSJ CHRABOŁY 59,74% 60,00% 59,87% 63,41% 61,36% 62,39% 61,13% 
IV EMILIA BACH KILER UKS VICTORIA 60,26% 58,68% 59,47% 59,55% 61,82% 60,68% 60,08% 
V ZUZANNA TADAJ CEDAR MKS SPRZĄŚLA 58,95% 61,05% 60,00% 58,18% 60,91% 59,55% 59,77% 
VI MARIA ZAJCZYK  GROM KJ BIK 52,11% 55,79% 53,95% 59,77% 60,23% 60,00% 56,97% 
VII AGNIESZKA ROMANOWSKA-WOJCIECHOWSKA BRYDŻ OKS KUCYKOWO 53,16% 56,32% 54,74% 45,91% 49,32% 47,61% 51,18% 
VIII PATRYCJA GRYKO INULINA MKS SPRZĄŚLA 53,16% 54,47% 53,82% - - - - 

Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Magdalena Jarmuła,  Sędzia E - Ewa Łobos 

 

Konkursy  P   
        PÓŁFINAŁ FINAŁ   

M-ce Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C  Sędzia E ŚREDNIA Sędzia E  Sędzia C ŚREDNIA PKT  ŁĄCZNA 
I AGNIESZKA SZAFRAN FANIRA CSJ CHRABOŁY 66,80% 67,80% 67,30% 65,91% 67,50% 66,70% 67,00% 
II PRZEMYSŁAW NIDECKI GAWIAN BPK 65,80% 63,20% 64,50% 63,64% 61,59% 62,61% 63,56% 
III ALEKSANDRA  ZARECKA-KONDRIATUK BLACK BOY CSJ CHRABOŁY 64,60% 61,00% 62,80% 61,82% 57,27% 59,55% 61,17% 
IV URSZULA PIETRZYCKA EHRENSTEIN CSJ CHRABOŁY 60,00% 61,40% 60,70% 59,77% 62,95% 61,36% 61,03% 
V ANNA KAŁUŻYŃSKA KARDYNAWA MKS SPRZĄŚLA 59,00% 62,00% 60,50% 59,77% 59,32% 59,55% 60,02% 
VI KAROLINA SZARKOWSKA MARSYLIA CSJ CHRABOŁY 60,00% 60,40% 60,20% 59,09% 58,41% 58,75% 59,48% 
VII NATALIA ŻUKOWSKA  WIGOR UKS VICTORIA 60,00% 55,80% 57,90% 56,14% 57,27% 56,70% 57,30% 
VIII EMILIA BACH KILER UKS VICTORIA 56,40% 56,20% 56,30% 52,50% 53,18% 52,84% 54,57% 
IX JULIA KULESZA SOIR JOYEUX OKS KUCYKOWO 56,00% 53,00% 54,50% 52,73% 55,23% 53,98% 54,24% 
Sędzia główny: Ewa Łobos         Sędzia C- Ewa Łobos,  Sędzia E – Magdalena Jarmuła 

Konkursy P KUCE   
 

        PÓŁFINAŁ FINAŁ   
 

M-ce Nazwisko, imię Koń Klub Sędzia C  Sędzia E ŚREDNIA Sędzia C  Sędzia E ŚREDNIA PKT ŁĄCZNA 
I STANISŁAW  BARCZYK MINI OSK KUCYKOWO 58,60% 57,00% 57,80% 62,27% 58,41% 60,34% 59,07% 



II MARCELINA CZERWIŃSKA MONA OSK KUCYKOWO 57,20% 59,60% 58,40% 57,05% 59,55% 58,30% 58,35% 
III NATALIA PICEWICZ BAJER OSK KUCYKOWO 59,80% 54,60% 57,20% - - - - 

Sędzia główny: Ewa Łobos         Sędzia C- Ewa Łobos,  Sędzia E – Magdalena Jarmuła 

Konkursy N   
        PÓŁFINAŁ FINAŁ   

M-ce Nazwisko, imię Koń Klub SĘDZIA C SĘDZIA E ŚREDNIA SĘDZIA C Sędzia E ŚREDNIA PKT  ŁĄCZNA 
I AGNIESZKA SZAFRAN FANIRA CSJ CHRABOŁY 65,14% 63,47% 64,31% 59,63% 60,37% 60,00% 62,15% 
II MAREK SERAFIN LALA OKS KUCYKOWO 60,97% 61,39% 61,18% 59,27% 58,90% 59,09% 60,13% 
III PRZEMYSŁAW NIDECKI GAWIAN BPK 59,72% 62,08% 60,90% 61,34% 57,20% 59,27% 60,09% 
IV EWA HORBACEWICZ KASKADA OKS KUCYKOWO 58,06% 57,36% 57,71% 56,59% 56,46% 56,52% 57,12% 
V NATALIA ŻUKOWSKA WIGOR USK VICTORIA 56,39% 57,36% 56,88% 54,02% 53,78% 53,90% 55,39% 

Sędzia główny: Ewa Łobos       Sędzia C- Magdalena Jarmuła,  Sędzia E – Ewa Łobos 

 

Konkurs C2 Kuce   
 

        PÓŁFINAŁ FINAŁ   
 

M-ce Nazwisko, imię KOŃ KLUB SĘDZIA C SĘDZIA E 
ŚREDNI
A SĘDZIA C SĘDZIA E ŚREDNIA PKT ŁĄCZNA 

I SANDRA ROMANOWICZ DROPS OKS KUCYKOWO 61,62% 62,06% 61,84% 59,73% 58,92% 59,32% 60,58% 
Sędzia główny: Ewa Łobos       Sędzia C- Magdalena Jarmuła,  Sędzia E – Ewa Łobos  

Konkurs C2   
 

        PÓŁFINAŁ FINAŁ   
 

M-ce Nazwisko, imię KOŃ KLUB SĘDZIA C SĘDZIA E 
ŚREDNI
A SĘDZIA C SĘDZIA E ŚREDNIA PKT  ŁĄCZNA 

I JERZY NIDECKI MENUET BPK 61,32% 60,15% 60,74% 56,89% 55,41% 56,15% 58,44% 
II MAREK SERAFIN REVANDER OKS KUCYKOWO 54,41% 54,26% 54,34% - - - - 

Sędzia główny: Ewa Łobos        Sędzia C- Magdalena Jarmuła,  Sędzia E – Ewa Łobos  


